
Referat fra høstmøte  

Onsdag 28. oktober 2020, Kl 1930-2100 

Langrenn 

 

 

➢ Det vises til presentasjonen (røde kommentarer er forandringer etter 

møtet), her er korrigeringer og tilleggs anmerkninger som dukket opp: 

 

➢ Det ble etterlyst flere deltakere(klubber) siden møte gikk på Teams som 

er lett å delta på. Her burde klubber som ikke deltok få dette på 

agendaen! 

 

➢ Kort gjennomgang av LK, samt kommende rennprogram. Flere av 

deltakerne på møtet lurte på om det lot seg gjøre å arrangere renn 

kommende sesong, noe som så klart er umulig for LK å mene noe om. 

Men vi jobber videre som om alt skal arrangeres som normalt. Mange 

som mener at vi i denne tiden må se løsninger og ikke fokusere på 

vanskelighetene. 

 

➢ Mange ville ha muligheter for å ekskludere løpere fra andre kretser, det 

gikk ikke når høstmøtet gikk av stabelen, men det er åpnet for at dette 

kan gjøres ved å omdefinere renna til kretsrenn. 

 

➢ Mange var urolige for en skjør økonomi i mange klubber som 

vanskeligjøres nå ytterligere av Korona situasjonen. 

 

➢ Det ble videre besluttet at alle klubber som arrangerer renn skal få ta 

150,- i parkeringsavgift (det er bestemt 200,- på Oslofjordcup) 

 

➢ Det ble videre referert til mulige samarbeidsgrupperinger med  

 

o Agder/Rogaland/Sogn 

o Oslofjord (Østfold, Buskerud, Akershus, Oslo og TVSK 

Høstmøte var enige om at Oslofjord samarbeide var det enkleste 

for flesteparten av våre løpere. 



➢ NSF har videre sagt at en frysing av alle Jr løperes FIS poeng skal bli gjort. 

➢ Det ble også diskutert hvordan ett videre smøresamarbeid skal tas videre. 

I dag er det ikke laget en ny avtale med Skislip om videreføring av smøre- 

avtalen. Mange klubber har gjort dette selv, men mange vil nok slite ved 

bortfall av Skislip avtalen. Det ble bestemt at TVSK initierer ett møte som 

skal samle de klubbene som vil til å ta en diskusjon rundt dette. Pga 

Korona situasjonen er dette i skrivende stund ikke avholdt. Marie og Erik 

ser på muligheter fremover. Pr dags dato er det smørevogner i Runar ski 

og i Tema Nordre Vestfold. 

 

➢ Videre ble det rettet fokus på å utvikle trenere, og ikke minst at klubbene 
skal forsøke å holde på «utgåtte» Sr og Jr løpere, de er ofte kunnskapsrike 
og en stor ressurs for miljøet i kretsen vår. 

 

  

 

Mvh 

Erik Christoffersen,  

Leder LK 

15-12-2020 


